
ZARZĄDZENIE  Nr  OG/22/2006

          Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 maja 2006 roku
          w sprawie zmiany zarządzenia nr OG/21/2006 Wójta Gminy Dębnica 

Kaszubska z dnia 24 maja 2006 roku

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 roku,  nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 13 
ust.  1,  art.  25  ust.  1  i  art.  35 ust.  1  i  2  ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 roku, nr 261, poz. 2603 z późn. zm. ) 
 

zarządzam , 
co następuje:

    § 1

W załączniku do zarządzenia nr OG/21/2006 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z 
dnia 24 maja 2006 roku, skreśla się w wierszu nr 5, w kolumnie nr 6, cenę 7.448,00 a 
wpisuje się cenę 41.782,00.

  

§ 2

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy
Dębnica Kaszubska

(-) Grzegorz Grabowski



Dębnica Kaszubska 2006.05.29
GG 72243-6/06

Aneks sporządzony w dniu 29 maja 2006 roku do wykazu, będącego załącznikiem 
do zarządzenia nr OG/21/2006 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 24 maja 
2006 roku. 

 W  załączniku  do  zarządzenia  nr  OG/21/2006  Wójta  Gminy  Dębnica 
Kaszubska  z  dnia  24  maja  2006  roku,  będącym  wykazem  nieruchomości 
przeznaczonych  do  sprzedaży  z  zasobu  mienia  komunalnego  Gminy  Dębnica 
Kaszubska, prostuje się błąd drukarski w wierszu nr 5, w ten sposób że, w miejscu 
ceny 7.448,00 winna być cena 41.782,00.


	ZARZĄDZENIE  Nr  OG/22/2006
	          Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 maja 2006 roku
	          w sprawie zmiany zarządzenia nr OG/21/2006 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 24 maja 2006 roku


